	华南师范大学“青云计划（八期）”学员报名表

	学院名称：                                                 编号：

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	照片

	年级
	
	专业
	
	学号
	
	

	政治面貌
	
	民族
	
	生源地
	
	

	在校职务
	
	联系电话
	
	

	E－mail
	
	QQ号码
	
	

	微信号
	
	家庭年收入
	              万元
	

	国家助学贷款获贷情况
	有/无（打勾）
	

	相关证书及曾获奖项简述
	您最得意的奖项及证书：

1.

2.

3.

4.

5.

6.



	学校及社会活动参与简述
	您曾参与过的最有价值的学校（社会）活动及该活动给您的感受和收获：
1.

2.

3.



	自我评价
	您的自我评价是：



	学院推荐理由 
	辅导员（签字）：

     学院（公章）：

	
	

	备注
	本人承诺对本表所填内容真实性完全负责。
学生签字：


